I

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n'842/2019

Siimula: - Solicita inforrnaçOcs do

Executivo junto a Secretária de Saidc Sra.
CAMARA MUNICIPAL DEThI

RETIRADO PELØ A4TOR
I

Luiza Nasi Fernandes. se  ha uma data

prevista para lrnplantacão de Equiparnentos

para Marnografia e colposcopia no Centro

de Refèrência de Saide da Muiher.

REQUEIRO a Mesa, depois (Ic ouvido o Douto Plcnário na lorma
regimental vigente, seja oticiado ao ExcelentIssirno Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, para que interceda junto a Secretária de Saüde Sra. Luiza Nasi Fernandes
se ha urna data prevista para lrnplantacão de Equiparnentos para Marnografia e
Colposcopia no Centro de Referência de Sañde da Muiher.

Justificativa 	 'A .41JCft,

Senhor Presidente: - 	 74 ABR. 2019
Senhores Vereadores: -
Senhoias Veieadoias - 	,tj \ 	c*.;: 	 Ern,c1CasFemandes

Ai;xthir 'eitro I

Trata-se de urna soiicitaçao que representa o anseio das nilhiheres de flOSS()

rnunicIpio, para equipar as salas de exarnes do Centro de Referéncia da Saide da
Muiher de Itapevi. beneficiando corn meihores condiçOes c infraestrutura o pihiico
tèminino. corn estes equipamentos poderAo oferecer exames especializados. pois hojc
as mesmas precisani procurar muitas vezes em outros municipios para que possa
conseguir real izar estes exarnes.

Sala das SessOes Bernvindo Moreira Nery, 24 de abril de 2019.

Camila Godói da S. odrigues

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro dos Neves. 80 - Vila Nova itapevi - Itapet'i - SP -  CEP.: 06694-090

Pane: (11) 4141-4472 - wvwea#naraiIapevi.sp.gov  be